
86,843,930

301,758,872

13,187,645

その他流動資産 15,022,831

31,900,000

4,309,300

△ 956,776

452,065,802

8,461,144

7,115,084

21,892,013

37,468,241

489,534,043

227,438,625

33,818,454

1,521,508

8,344,900

4,920,000

276,043,487

2,600,000

2,600,000

2,574,000

2,574,000

281,217,487

100,000,000

5,000,000

5,000,000

103,316,556

103,316,556

103,316,556

208,316,556

208,316,556

489,534,043

貸倒引当金

第１０期決算公告

資   産   の   部

令和５年６月１５日※１

東京都中央区日本橋室町一丁目2番6号

株式会社八重洲ライフ
代表取締役　山根　洋一

商品

短期貸付金

仮払税金

【流動資産】

現預金

売掛金

【流動負債】

　無形固定資産

　投資その他資産

流動資産合計

【固定資産】

　有形固定資産

固定資産合計

資産合計

負   債   の   部

賞与引当金

流動負債合計

【固定負債】

預り保証金

買掛金

未払金

その他流動負債

未払消費税等

株主資本合計

純資産合計

負債・純資産合計

【資本剰余金】

資本準備金

資本剰余金合計

【利益剰余金】

【その他利益剰余金】

貸借対照表

令和  5年  3月 31日 現在　　単位　円

繰越利益剰余金

その他利益剰余金合計

利益剰余金合計

純   資   産   の   部

【株主資本】

【資本金】

固定負債合計

【引当金】

その他の引当金

引当金合計

負債合計


